Ditta F.lli Di Dolce S.r.l. Contrada Puzzillo.s.n.

92020 San Giovanni Gemini (AG)

Pec: fllididolcesrl@pec.it



Al Comune di SAN GIOVANNI GEMINI (AG) Pubblicazioni Albo Pretorio

Oggetto: Procedura di Verifica di assoggettabilità alla Valutazione di Impatto Ambientale ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n. 4 del 16.01.08 per il progetto di rinnovo di una cava di calcare in C/da Puzzillo, territorio del Comune di San Giovanni Genini

Annuncio Albo pretorio del Comune

La Ditta F.Ili Di Dolce S.r.I. con sede in Contrada Puzzillo, s,n., San Giovanni Gemini, avendo fatto istanza per l'avvio della Procedura di Valutazione di Impatto Ambientale presso l'A.R.T.A. di Palermo, ai sensi della Parte Seconda, Titolo III art. 20 Dlgs. 3 aprile 2006 n. 152 e successive modifiche, D.Lgs. n. 4 del 16.01.08, relativamente al progetto in oggetto.

Per l'istanza sopra indicata e la pubblicazione dell'annuncio all'albo pretorio del comune interessato, per gg 45, ai sensi del comma 2 dell'art. 20 del D.lgs. n. 4 del 16 gennaio 2008, si trasmettono a Codesto Comune, in allegato alla presente, i seguenti atti ed elaborati:

copia completa del progetto in formato Informatico.

San Giovanni Gemini, li 05/09/2017

La Ditta

(L'Amministratore Unico